I
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
-l/ o?.tal& Joл'r

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскуIо деятельность

В соответствии со ст, 5, 15, 18 Федерального закоIIа о1,

04.05.2011 Ng 99-ФЗ "О лицензировании о,l,деJIьных видов деятелыIости",
Постановлением Правительства Российской Федерации от l6,04.2012
Л! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохраI{ения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановJIением
Губернатора Во;tl,огралской области от 24. 1 l .20l4 Ла 152 "Об у,I,1]ерж/lсllии
По;rожелtия о коми,t,еl,е з/IраtsоохраlIсIIия l}олгоr,ра,;tской об.ltас,t,и",

пос гановJIеttием l-убернаr,ора Волгоlрадской облас,ги oL, 24.02.2014 Лg l52
"Об утверждении административных регJlаментов комитета
здравоохранения Во.llгоградской области в сфере лицензироваIlия
медицинской llеяl,еJlьнос,ги мелиtlинских оргаtIизаций (за исклtочсltисм
медицинских оргаltизаций, подведомствсIIных фслерыtьtrым оргаIlам
исполнительной в;tасr,и, госуларственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исttолнения приказа возложить на заместитеJIя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П./{роrrову.

сПредседатель комите,га

О.Ю.Жорова
30-82-85

{!

А.И.Себе.llев
!

t:

IIРИJIОЖЕrИЕ

к приказу комитета
здравоохране{ия
lJоJtгогралскои оOласl и

о-|,/.а{ r'JNp 2э65

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуtllествляемой меllиtlиrtскими оргаI{изаlIиями и /(руI,ими оргаItизаllиями,
вхоl{ящими в часl,нуIо сисl,ему злравоохраlIеllия, IIа rерриl,ории

инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "ВЕКТОР-А".
Сокращенное наименование: ООО "ВЕКТОР-А".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной отвеr,ственllос,гыо
"вЕктор-А".
Организаtlионно-правовая форма юридическоI,о лиllа: обшIес,l,во с
ограниченItой 01,Be,l,c,гBcItlIocTLIo.

Адрес места нахож/]сltия Iориrlического JIица:
40441З, Волгогралская облас,гь, Суровикинский район, r,ород Суровикинtl,
улица Шоссейная, лом 61, офис l.
огрн 117з44з0100зб
инн з458002245

Лицензия ЛЪЛО-34-01-003691 от 28 Mapтa 2018 l,o.,ta, cpoкo]\,r

действия с 28 марта 2018 года бессрочно, прелоставJIенная обществу с
ограниченной ответственностью "ВЕКТОР-А" комитетом
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на N9 ЛО-34-01-
003820, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лиl(ензии: измеIlеrIие ItеречIlя
выполняемых работ (услуг), составJIяrощих медициllскуlо
деятеJIыlос,l,ь, paltec IIе указаIlrlых lt JIицсt{зии lta осушlес,I,rtJIеIIие
медиципской лея,r,еJIыlос,|,и.

Адрес мес,га осущес,гI]JIения леятеJIьности :

40441З, Волгоградская область, Суровикинский район, город Суровикино,
улица Шоссейная, дом 61.

При оказаrtии lIервичttой, в l,ом чисJlе /tоврачебttой' врачсбIrой
и специtLпизированной, мелико-сани,гарной l1омощи организую,l,ся и
выполняются следуIощие работы (услуги): при оказаrIии первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
специ€ulизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: акушерству и гиIlекологии (за исключепием
использования вспомогатеJIьных репродуктивных ,l,ехнологий и

искусствепltому IrрерываrIиltl берсмеlIпос,ги), орl,аItизаl(ии
злравоохраIIения и обtrlсс гвс,ltllом}, з/tOpol}Illo, с,l,оNtа,гоjIогии /,(с,l,ской,
с,IоматоJlогии op,I,oI lе/{ической, с,l,омаl,оJIогии терапсl],гичсской,
стоматологии хирургическойl, ультразвуковой диагпос,l,ике.